
-CLASIFICACIONES MASTER-
Etapa 2ª.: ALBERIC - ALBERIC, 60-Kms.

domingo, 1 de junio de 2025

www.edosof.com



 

Organiza..: C.C. Benifayo -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 01/06/25

Etapa.: 2ª  ALBERIC - ALBERIC     /      Kms..: 60   /    Media..: 43,287-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 11 ESP CALATAYUD, Miguel IND 1:23:10 1º 8 ESP MOSCARDO, Oscar IND 01:31:26

2º 35 ESP SERRANO, David NEX 1:23:10 2º 10 ESP LLACER, Eduardo IND 01:31:41

3º 69 ESP ALCACER, Diego IND 1:23:10 3º 1 ESP PONS, Miquel ULE 01:31:45

4º 66 ESP DASI, German IND 1:23:10 4º 35 ESP SERRANO, David NEX 01:31:45

5º 99 ESP LOPEZ, Migel IND 1:23:10 5º 14 ESP VALIENTE, Eric RIC 01:31:51

6º 47 ESP CASTILLO, Ivan IND 1:23:10 6º 34 ESP CAMPOS, Lucas NEX 01:31:51

7º 7 ESP GREGORIO, Alejandro IND 1:23:10 7º 72 ESP SANCHEZ, Jose POW 01:31:57

8º 102 ESP HUIDOBRO, Josue IND 1:23:10 8º 45 ESP MARTI, Vicente RIC 01:31:57

9º 57 ESP BENITEZ, Javier MIS 1:23:10 9º 11 ESP CALATAYUD, Miguel IND 01:32:09

10º 8 ESP MOSCARDO, Oscar IND 1:23:10 10º 13 ESP ACEVEDO, Aitor IND 01:32:15

11º 45 ESP MARTI, Vicente RIC 1:23:10 11º 47 ESP CASTILLO, Ivan IND 01:32:20

12º 97 ESP CANO, Jaime IND 1:23:10 12º 43 ESP MONAR, Ricardo RIC 01:32:23

13º 2 ESP RUIZ, Alejandro ULE 1:23:10 13º 63 ESP HERRERO, Ivan IND 01:32:23

14º 20 ESP GALBIS, Alvaro IND 1:23:10 14º 4 ESP MESTRE, Marc ULE 01:32:23

15º 43 ESP MONAR, Ricardo RIC 1:23:10 15º 7 ESP GREGORIO, Alejandro IND 01:32:27

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP RICARDITOO TEAM RIC 04:09:30 1º ESP RICARDITOO TEAM RIC 04:36:02

2º ESP ULEVEL - FRUTAMINE ULE 04:09:30 2º ESP GRUPO NEXTA CYCLING TEAM NEX 04:36:04

3º ESP GRUPO NEXTA CYCLING TEAM NEX 04:09:30 3º ESP ULEVEL - FRUTAMINE ULE 04:36:45

4º ESP MISTER BIKER GOBIK TEAM MIS 04:09:43 4º ESP MISTER BIKER GOBIK TEAM MIS 04:38:57

5º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUG 04:13:59 5º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUG 04:44:20

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 8 ESP MOSCARDO, Oscar IND 15 1º 14 ESP VALIENTE, Eric RIC 5

2º 11 ESP CALATAYUD, Miguel IND 15 2º 11 ESP CALATAYUD, Miguel IND 5

3º 35 ESP SERRANO, David NEX 15 3º 69 ESP ALCACER, Diego IND 3

4º 10 ESP LLACER, Eduardo IND 10 4º 84 ESP CALABUIG, David IND 3

5º 1 ESP PONS, Miquel ULE 8 5º 72 ESP SANCHEZ, Jose POW 1

-GENERAL CATEGORIAS-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 35 ESP SERRANO, David NEX 00:08:35

2º 34 ESP CAMPOS, Lucas NEX 06

3º 45 ESP MARTI, Vicente RIC 12

4º 42 ESP CARRION, Israel RIC 29

5º 47 ESP CASTILLO, Ivan IND 35
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 11 ESP CALATAYUD, Miguel ELS GSPORT CYCLING CLUB 1:23:10

2º 35 ESP SERRANO, David M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM mt

3º 69 ESP ALCACER, Diego M40 3HCYCLES, G.C. mt

4º 66 ESP DASI, German M40 GRANJA RINYA mt

5º 99 ESP LOPEZ, Migel ELS BENIOPA C.C. mt

6º 47 ESP CASTILLO, Ivan M30 GOBIK FACTORY TEAM mt

7º 7 ESP GREGORIO, Alejandro ELS BENIOPA, PC mt

8º 102 ESP HUIDOBRO, Josue ELS GSPORT CYCLING TEAM mt

9º 57 ESP BENITEZ, Javier M40 MISTER BIKER GOBIK TEAM mt

10º 8 ESP MOSCARDO, Oscar ELS ESSAX - SVICO FOUNDATION mt

11º 45 ESP MARTI, Vicente M30 RICARDITOO TEAM mt

12º 97 ESP CANO, Jaime M40 P.C. ALDAYA mt

13º 2 ESP RUIZ, Alejandro ELS ULEVEL - FRUTAMINE mt

14º 20 ESP GALBIS, Alvaro ELS HEMON-RTE.BENAVENT mt

15º 43 ESP MONAR, Ricardo M30 RICARDITOO TEAM mt

16º 4 ESP MESTRE, Marc ELS ULEVEL - FRUTAMINE mt

17º 15 ESP CENTELLES, Fran ELS RICARDITOO TEAM mt

18º 5 ESP FOURNIES, Jordi ELS ULEVEL - FRUTAMINE mt

19º 105 ESP GIMENO, Fernando M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT mt

20º 96 ESP MORTES, German M50 POWER ZONE TEAM, CC mt

21º 34 ESP CAMPOS, Lucas M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM mt

22º 1 ESP PONS, Miquel ELS ULEVEL - FRUTAMINE mt

23º 10 ESP LLACER, Eduardo ELS GRUPETA DE LA SAFOR, CC mt

24º 82 ESP SOLER, Enrique M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT mt

25º 13 ESP ACEVEDO, Aitor ELS MONTIZ, CD mt

26º 41 ESP GARRIGUES, Eduardo M30 RICARDITOO TEAM mt

27º 9 ESP LLACER, Joan ELS GRUPETA DE LA SAFOR, CC mt

28º 63 ESP HERRERO, Ivan M40 VELOSOL DOLTCINI C.T. mt

29º 80 ESP SIGALAT, Marc M40 BENIOPA, PC mt

30º 14 ESP VALIENTE, Eric ELS RICARDITOO TEAM mt

31º 59 ESP COLOMER, Anselmo M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM mt

32º 101 ESP GARCIA, Hugo ELS BENIOPA P.C. mt

33º 94 ESP CELMA, Victor M30 VINAROS, UC mt

34º 67 ESP GIMENO, Salvador M40 GRANJA RINYA mt

35º 39 ESP CARDOS, Raul M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM mt

36º 58 ESP BREVA, Yago M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM mt

37º 72 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC mt

38º 50 ESP FERNANDEZ, Alberto M30 ALDAYA, PC mt

39º 26 ESP GARCIA, Roberto M30 AEL TXIRRINDULARI, CC mt

40º 83 ESP CERVERA, Ismael M50 ORQUIN G.D. mt

41º 51 ESP CABANES, Adrian M30 TRIBIKE PTO.SAGUNTO 13

42º 38 ESP ASENSI, Christian M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 13

43º 32 ESP MATO, Javier M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 20

44º 73 ESP DESCALS, Antonio M40 FANTE TEAM 02:26

45º 84 ESP CALABUIG, David M50 STEFANO GARZELLI TEAM 03:28

46º 100 ESP SEBASTIA, Agustin ELS C.C. SAN JOSE NULES 04:18
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 48 COL TORRES, Victor Andres M30 XIRIVELLA, PC 04:20

48º 85 ESP MARTINEZ, Josep Antoni M60 CARLOS GREUS BENIFAIO, CC 04:24

49º 103 ESP ORTEGA, Jose Angel M40 GRUPO NEXTA C.T. 04:26

50º 93 ESP SANCHEZ-MIGALLON, Pedro PAR PILAS BONAS , C.C, CASTILLO 04:27

51º 61 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 04:29

52º 46 ESP HURTADO, Jair M30 RICARDITOO TEAM 06:55

53º 37 ESP IVARS, Pedro M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 10:00

54º 71 ESP DIAZ, Santos M40 ON BIKE, CC 11:27

55º 90 ESP ECKHARD, Maurice Far PAR DSTREL CYCLING TEAM, CC 15:04

12 ESP LISART, Abel ELS HEMON - RTE BENAVENT <DNF>

16 ESP LONDOÑO, Raul ELS WHEELER, CD <DNF>

17 ESP CARSI, Hugo Juan ELS HIGH LEVEL - GSPORT <DNF>

27 ESP SANCHIS, Kike M30 HEGOPLAC-G4, CC <DNF>

29 ESP GARCIA, Emilio Jose M30 HEGOPLAC-G4, CC <DNF>

30 ESP CAMARASA, Vicente M30 HEGOPLAC-G4, CC <DNF>

31 ESP LOPEZ, Ivan M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM <DNF>

33 ESP CASTELLAR, Juan M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM <DNF>

36 ESP SANZ, Jose M30 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT <DNF>

40 ESP FELIU, Ignacio M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM <DNF>

42 ESP CARRION, Israel M30 RICARDITOO TEAM <DNF>

49 ESP QUILIS, Rafael M30 FANTE TEAM <DNF>

56 ESP MORCILLO, Vicente M40 POWER ZONE TEAM, CC <DNF>

60 ESP JORGE, Manuel M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM <DNF>

64 ESP DASI, Jose Vicente M40 HEGOPLAC-G4, CC <DNF>

65 ESP VALLES, Jordi Arnau M40 POWER ZONE TEAM, CC <DNF>

74 ESP MAIQUES, Jose Ramon M40 PORTEÑA, PC <DNF>

75 ESP RAMON, Javier M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT <DNF>

76 ARG LUCERO, Juan Ariel M40 BENIPARRELL, CC <DNF>

77 ITA LAMARCA, David Eduardo M40 MISTER BIKER GOBIK TEAM <DNF>

87 ESP PASCUAL, Modest Vicent PAR ULEVEL PARACYCLING <DNF>

88 ESP TEN, Ricardo PAR DSTREL CYCLING TEAM, CC <DNF>

91 ESP SANSALONI, Rosa-M PAR ULEVEL PARACYCLING <DNF>

95 ESP RIPOLL, Josep Alexandre M40 BENIOPA, PC <DNF>

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 11 ESP CALATAYUD, Miguel ELS INDEPENDIENTE 15

2º 35 ESP SERRANO, David M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 10

3º 69 ESP ALCACER, Diego M40 INDEPENDIENTE 8

4º 66 ESP DASI, German M40 INDEPENDIENTE 5

5º 99 ESP LOPEZ, Migel ELS INDEPENDIENTE 2

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-ALBERIC VTA. 5-    /   Kilometro.: 25

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 11 ESP CALATAYUD, Miguel ELS GSPORT CYCLING CLUB 5

2º 69 ESP ALCACER, Diego M40 3HCYCLES, G.C. 3

3º 96 ESP MORTES, German M50 POWER ZONE TEAM, CC 1
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-ALBERIC VTA. 8-    /   Kilometro.: 40

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 14 ESP VALIENTE, Eric ELS RICARDITOO TEAM 5

2º 84 ESP CALABUIG, David M50 STEFANO GARZELLI TEAM 3

3º 72 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP RICARDITOO TEAM RIC 04:09:30

2º ESP ULEVEL - FRUTAMINE ULE 04:09:30 00

3º ESP GRUPO NEXTA CYCLING TEAM NEX 04:09:30 00

4º ESP MISTER BIKER GOBIK TEAM MIS 04:09:43 13

5º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUG 04:13:59 04:29



 

 

Club Organizador.: C.C. Benifayo

Fecha.: 01/06/25 CLAS. DESPUES ETAPA.: 2ª  /   Kms..: 63,5 /  Media..: 41,670-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo cc

1º 8 ESP MOSCARDO, Oscar ELS ESSAX - SVICO FOUNDATION 01:31:26 29

2º 10 ESP LLACER, Eduardo ELS GRUPETA DE LA SAFOR, CC 15 40

3º 1 ESP PONS, Miquel ELS ULEVEL - FRUTAMINE 19 30

4º 35 ESP SERRANO, David M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 19 87

5º 14 ESP VALIENTE, Eric ELS RICARDITOO TEAM 25 83

6º 34 ESP CAMPOS, Lucas M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 25 98

7º 72 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC 31 18

8º 45 ESP MARTI, Vicente M30 RICARDITOO TEAM 31 88

9º 11 ESP CALATAYUD, Miguel ELS GSPORT CYCLING CLUB 43 50

10º 13 ESP ACEVEDO, Aitor ELS MONTIZ, CD 49 26

11º 47 ESP CASTILLO, Ivan M30 GOBIK FACTORY TEAM 54 22

12º 43 ESP MONAR, Ricardo M30 RICARDITOO TEAM 57 21

13º 63 ESP HERRERO, Ivan M40 VELOSOL DOLTCINI C.T. 57 32

14º 4 ESP MESTRE, Marc ELS ULEVEL - FRUTAMINE 57 53

15º 7 ESP GREGORIO, Alejandro ELS BENIOPA, PC 01:01 64

16º 15 ESP CENTELLES, Fran ELS RICARDITOO TEAM 01:05 57

17º 2 ESP RUIZ, Alejandro ELS ULEVEL - FRUTAMINE 01:11 62

18º 59 ESP COLOMER, Anselmo M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 01:13 14

19º 82 ESP SOLER, Enrique M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 01:19 60

20º 69 ESP ALCACER, Diego M40 3HCYCLES, G.C. 01:22 31

21º 39 ESP CARDOS, Raul M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 01:26 46

22º 9 ESP LLACER, Joan ELS GRUPETA DE LA SAFOR, CC 01:32 88

23º 67 ESP GIMENO, Salvador M40 GRANJA RINYA 01:33 46

24º 58 ESP BREVA, Yago M40 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 01:33 61

25º 38 ESP ASENSI, Christian M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 01:36 65

26º 26 ESP GARCIA, Roberto M30 AEL TXIRRINDULARI, CC 01:37 87

27º 66 ESP DASI, German M40 GRANJA RINYA 01:38 41

28º 94 ESP CELMA, Victor M30 VINAROS, UC 01:43 89

29º 50 ESP FERNANDEZ, Alberto M30 ALDAYA, PC 01:45 82

30º 80 ESP SIGALAT, Marc M40 BENIOPA, PC 01:54 99

31º 32 ESP MATO, Javier M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 01:55 42

32º 83 ESP CERVERA, Ismael M50 ORQUIN G.D. 01:56 79

33º 73 ESP DESCALS, Antonio M40 FANTE TEAM 04:18 63

34º 84 ESP CALABUIG, David M50 STEFANO GARZELLI TEAM 05:32 38

35º 48 COL TORRES, Victor Andres M30 XIRIVELLA, PC 05:44 22

36º 93 ESP SANCHEZ-MIGALLON, Pedro PAR PILAS BONAS , C.C, CASTILLO 06:26 62

37º 61 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 06:41 20

38º 85 ESP MARTINEZ, Josep Antoni M60 CARLOS GREUS BENIFAIO, CC 08:00 40

39º 46 ESP HURTADO, Jair M30 RICARDITOO TEAM 09:05 99

40º 37 ESP IVARS, Pedro M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 11:59 53

41º 71 ESP DIAZ, Santos M40 ON BIKE, CC 13:38 46

42º 90 ESP ECKHARD, Maurice Far PAR DSTREL CYCLING TEAM, CC 16:58 23
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-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 8 ESP MOSCARDO, Oscar ELS ESSAX - SVICO FOUNDATION 15

2º 11 ESP CALATAYUD, Miguel ELS GSPORT CYCLING CLUB 15

3º 35 ESP SERRANO, David M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 15

4º 10 ESP LLACER, Eduardo ELS GRUPETA DE LA SAFOR, CC 10

5º 1 ESP PONS, Miquel ELS ULEVEL - FRUTAMINE 8

6º 69 ESP ALCACER, Diego M40 3HCYCLES, G.C. 8

7º 66 ESP DASI, German M40 GRANJA RINYA 5

8º 14 ESP VALIENTE, Eric ELS RICARDITOO TEAM 2

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 14 ESP VALIENTE, Eric ELS RICARDITOO TEAM 5

2º 11 ESP CALATAYUD, Miguel ELS GSPORT CYCLING CLUB 5

3º 69 ESP ALCACER, Diego M40 3HCYCLES, G.C. 3

4º 84 ESP CALABUIG, David M50 STEFANO GARZELLI TEAM 3

5º 72 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM, CC 1

-GENERAL CATEGORIAS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 35 ESP SERRANO, David M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 00:08:35

2º 34 ESP CAMPOS, Lucas M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 06

3º 45 ESP MARTI, Vicente M30 RICARDITOO TEAM 12

4º 42 ESP CARRION, Israel M30 RICARDITOO TEAM 29

5º 47 ESP CASTILLO, Ivan M30 GOBIK FACTORY TEAM 35

6º 43 ESP MONAR, Ricardo M30 RICARDITOO TEAM 38

7º 49 ESP QUILIS, Rafael M30 FANTE TEAM 39

8º 33 ESP CASTELLAR, Juan M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 43

9º 31 ESP LOPEZ, Ivan M30 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 57

10º 38 ESP ASENSI, Christian M30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 01:04

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP RICARDITOO TEAM RIC 04:36:02

2º ESP GRUPO NEXTA CYCLING TEAM NEX 04:36:04 02

3º ESP ULEVEL - FRUTAMINE ULE 04:36:45 43

4º ESP MISTER BIKER GOBIK TEAM MIS 04:38:57 02:55

5º ESP JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT JUG 04:44:20 08:18


